



Department of Tourism

Park View Thiruvananthapuram 695 033

Kerala India Fax: +91-471-2322279

Tel: +91-471-2326579 2321132

Email: info@keralatourism.org

marketing@keralatourism.org

www.keralatourism.org

Press Release

Kerala Tourism Onam Fest 2026: Applications invited for final day procession

Thiruvananthapuram, July 24: Kerala Tourism Department has invited applications from artists/art institutions interested in being part of the grand Onam procession in the state capital.

The week-long Onam celebrations, organised by the Kerala Tourism, will commence on August 24 and conclude on August 30 with a festive pageantry.

Artists / Art Institutions interested in participating in the Onam procession can submit their applications via mail or by hand to the following address:

Convener,
Onam Pageantry Committee,
Tourism Directorate,
Park View,
Thiruvananthapuram- 695033.
Phone: 0471-2560426.

Applications can also be submitted via the following e-mail address:
onampageantry@keralatourism.org

Applications should be submitted on or before July 28 (Tuesday), 2026, 5 pm, with the subject matter 'Onam Pageantry 2026' on the letter cover.

For more details, visit: www.keralatourism.org

ഓണം ഘോഷയാത്ര-2026

വിനോദ സഞ്ചാര വകുപ്പിന്റെ ആഭിമുഖ്യത്തിൽ 2026 ആഗസ്റ്റ് 24 മുതൽ 30 വരെ സംഘടിപ്പിക്കുന്ന സംസ്ഥാനതല ഓണം വാരാഘോഷത്തിന്റെ സമാപന ദിവസമായ ആഗസ്റ്റ് 30 ന് നടക്കുന്ന വർണാഭമായ ഘോഷയാത്രയിൽ കലാരൂപങ്ങൾ അവതരിപ്പിക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന കലാസംഘങ്ങൾക്ക്/വ്യക്തികൾക്ക് അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. അപേക്ഷകൾ 2026 ജൂലൈ 28 ന് വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് മുമ്പായി കൺവീനർ, ഓണം ഘോഷയാത്ര കമ്മിറ്റി, വിനോദസഞ്ചാര വകുപ്പ് ആസ്ഥാന കാര്യാലയം, പാർക്ക് വ്യൂ, തിരുവനന്തപുരം-695033 എന്ന വിലാസത്തിൽ തപാൽ മുഖേനയോ നേരിട്ടോ onampageantry@keralatourism.org എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസത്തിലോ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ് (ഫോൺ-0471-2560426).

അപേക്ഷ കവറിന് മുകളിൽ “ഓണം ഘോഷയാത്ര 2026” എന്നെഴുതേണ്ടതാണ്.



കൺവീനർ,

ഓണം ഘോഷയാത്ര കമ്മിറ്റി
വിനോദ സഞ്ചാര വകുപ്പ്

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 23 /07/2026